Sumsit dein ter de die unciam dimidiā, mox autem nausea ipsum prehendebat & vomendi conatus.

Suasi, ut dosim remedii iterum minueret, verum nec exiguum quantitatem amplius potuit deglutire, quin vomitus moveretur; unde erat ab hoc remedio abstinendum.

EXPERIMENTUM III.

Fœmina, 28. annorum, ante triennium a fœdis venereis ulceribus curata fuit, ab eo autem tempore sensit in omnibus membris & articulis continuos & dilacerantes dolores, qui quotidie ver-

B sus

sus horam quartam matutinam multa cum
vehementia exacerbabantur.

Appetit quidem, & reliquæ functio-
nes bonaæ erant, sed corpus mansit debi-
le & emaciatum.

Quæcumque adhibita remedia nil le-
vaminis adtulerunt, nec juverunt balnea.

Huic dedi mane & vesperi unciam
dimidiā aquæ destillatæ *pulsatillæ nigri-
cantis*, quam bene tulit; urina inde co-
pione fluxit, & primis diebus aliquoties
solvebatur alvus.

Sexto die noctu multum sudavit, &
sudor male olebat, dolores minuti sunt,
& somnus tranquillus usque ad horam sex-
tam matutinam duravit.

Octavo die catamenia prodierunt, quæ
solito longe copiosiora erant; nec dolor
colicus, qui alias semper ea praæcesserat,
tunc advertebatur.

Remedium etiam tempore catameni-
orum fuit continuatum; unde sensim re-
dierunt vires, habitus corporis iterum in-
cre-

crevit, tandem dolores cessarunt, & finita quinta septimana sanitas fuit bona.

EXPERIMENTUM IV.

Vir, 34. annorum, Gonorrhæa venerea neglecta, & inveterata jam diu vexabatur; præterea testiculus dexter durus fuit, & mole longe major sinistro.

Sumsit mane & vesperi unciam dimidiā aquæ destillatæ *Pulsatillæ nigricantis*; primo statim die oriebatur intollerabilis fere ardor urinæ; altero die idem ardor continuavit, & multus ichor fœtidus exstillavit ex urethra.

Tertio die æger in dimittendo urinam tantum sensit dolorem, ut fere in animi deliquium ceciderit; præscripsi tunc saturatum ex herba althæa decoctum, ut copiose id biberet tota die, nec tamen remedii alterius usum interrumperet.

Quarto die ardor longe minor fuit, ichoris stillicidium autem adhuc erat copiosius ac die præcedenti.

Quinto die omnia fuerunt mitiora, appetitus bonus, noctes tranquillæ.

Spatio trium septimanarum usu continuo ejusdem remedii & decocti emollientis gonorrhæa fuit integre curata, sed testiculus induratus permansit in eodem statu.

EXPERIMENTUM V.

Vidua, 42. annorum, tophos venereoſ in osse frontis, ad sternum, & utramque tibiam habuit, & dolores vehementes in omnibus artubus, qui vesperi ſemper valde exacerbabantur; oculo dextro jam a viginti annis nil vidi, quoniam cornea tota transparens panno erat Obducta; menſtruо fluxu jam a binis & dimidio annis caruit.